



Choc Croissant Premium 80/2.67oz

Pain au Chocolat Heritage prêt à cuire

PRODUCT OF FRANCE

58269



FROZEN SAVORY

PAR-BAKED BREADS

PREMIUM PACK

Product Description

- All natural, 21% Brittany butter, cage free eggs, sugar cane, pure cocoa butter.
Exceptionally flaky.

Pack and Case Specifications

Pack Net Weight

13.35lb

Packs per Case

80

Case Size (LxWxH)

20.27"x 16.53"x 11.6"

Case Cube

2.25ft3

Case Gross Weight

14.35lb

Cases per Pallet

42 (6/7)

Ingredients

UNBLEACHED WHEAT FLOUR, BRITTANY BUTTER (21%), WATER, SWEET CHOCOLATE (12%) (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, CACAO FAT, LECITHIN), CANE SUGAR (4%), YEAST, WHEAT GLUTEN, EGGS, SALT, DRY WHOLE MILK, SUGAR, WHEAT SOURDOUGH (WATER, DEHYDRATED FERMENTED WHEAT FLOUR), DOUGH CONDITIONER (ASCORBIC ACID), BETA-CAROTENE COLOR FROM NATURAL ORIGIN, ENZYMES (AMYLASE, XYLANASE).

Physical

80 units (5 trays of 16 croissants).
Piece Net Weight: 2.67oz (75g)

Nutrition

Nutrition Facts

Serving Size 1 pain au chocolat (75g)
Servings Per Container 60

Amount Per Serving
Calories 280 Calories from Fat 140

% Daily Value*

Total Fat 16g 26%

Saturated Fat 11g 56%

Trans Fat 0.5g

Cholesterol 40mg 13%

Sodium 250mg 10%

Total Carbohydrate 30g 10%

Dietary Fiber 2g 8%

Sugars 9g

Protein 5g

Vitamin A 8% Vitamin C 0%

Calcium 2% Iron 10%

*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 60g

Saturated Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 300g

Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Allergens

CONTAINS: WHEAT, EGG, MILK, SOYBEANS. MAY CONTAIN TRACES OF TREENUTS.

Cooking Directions

Bake

Place frozen chocolate croissants on a baking tray. Bake in a convection oven for 16 to 18 minutes at 375°F.

Organoleptic

Appearance: Typical shape of chocolate croissant
Color after baking: brown
Texture: flaky pastry with chocolate
Flavor: typical of butter pastry with chocolate
Odor: typical of butter pastry with chocolate

Certificates and Claims

GMO free.

Storage and Shelf Life

Keep frozen at 0° F. Do not thaw and refreeze.
Frozen Shelf Life: 12 months. Once baked, consume the product within one day.

UPC code



revised 28-Nov-16

11 ENTERPRISE AVENUE NORTH, SECAUCUS, NJ 07094
TEL: (201) 863-2885 OR 800-B-FROZEN FAX: (201) 863-2886

WWW.WHITETOQUE.COM

